
                                                                                          

Uchwała Nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 września 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa czterech fabrycznie 

nowych pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych  

z przeznaczeniem dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Mielenku Drawskim”. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji na 

zadanie pn. ,,Dostawa czterech fabrycznie nowych pojazdów przystosowanych do 

przewozu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński  

3. Zbigniew Dudor  

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Płażalski ------------------------- 

  



UZASADNIENIE 

 
Powiat Drawski zamierza zakupić cztery nowe samochody do przewozu osób 

niepełnosprawnych do nowo utworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Mielenku Drawskim. Zakupione samochody będą służyły do przewozu podopiecznych 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w ramach prowadzonej działalności. 

Zakup pojazdów zostanie dofinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Zachodniopomorskiego. 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w celu wyboru wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

Sporządziła: 

Marzena Puszczak 

 

 


